Долганский сельский Совет депутатов  Крутихинского района

Алтайского края

Очередная двадцать девятая  сессия

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

04.04.2019                                        №    6                                    с. Долганка

 О внесении изменений в Порядок проведения

антикоррупционной экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов и их проектов,

утвержденный решением сельского Совета

депутатов от 06.10.2016 № 22

   Руководствуясь Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов» (в редакции Федерального закона от

04.06.2018 № 145-ФЗ), Уставом муниципального образования Долганский

сельсовет Крутихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

    1. Абзац 2 пункта 3 раздела 1 Порядка проведения антикоррупционной

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов,

утвержденного решением № 22 от  06.10.2016 г. изложить в новой редакции:

«Оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового

акта)  во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами»;

   2. Пункт 4 раздела 2 Порядка изложить в новой редакции: «Состав

комиссии утверждается распоряжением главы  сельсовета. Организацию

деятельности комиссии осуществляет администрация сельсовета, подготовку

материалов для рассмотрения на заседаниях комиссии осуществляет главный

специалист администрации сельсовета».

    3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

    4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

    Глава сельсовета                                                                С.И.Фомакин